
 

 
 

 

 

2021 年 3 月 12 日 

 

「スマートプラザ荒川沖」営業終了のお知らせ 

 

 

筑波銀行（頭取 生田 雅彦）は、このたび、下記スマートプラザの営業を終了しますので、お知ら

せいたします。 

また、併設するＡＴＭも営業を終了させていただきます。 

これまでご利用いただきましたお客さまのご愛顧に対しまして、心より御礼申しあげます。 

営業終了に伴い、大変ご不便をおかけしますが、近隣の店舗、ＡＴＭまたは提携金融機関のご利用を

お願いいたします。 

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

1．対象店舗 

スマートプラザ名(※) 所在地 

荒川沖 土浦市中村南 3-3-2 

※ スマートプラザは、窓口業務を相談業務に特化し、現金取引等についてはＡＴＭで行う店舗です。 

 

２．営業終了日 

  2021 年 4 月 30日(金)  

 

３．近隣有人店舗および ATM(無人) 

 拠点名 住所 

有人店舗 荒川本郷支店 稲敷郡阿見町住吉 2-14-7 

ATM(無人) ジョイフル本田出張所 土浦市北荒川沖町 1-30 ジョイフル本田荒川沖店 

ATM(無人) 荒川沖東出張所 稲敷郡阿見町うずら野 1-19 エコス荒川沖店 

ATM(無人) 土浦市公設市場内出張所 土浦市卸町 1-10-1 

 

 以 上 

 

 

報道機関のお問合せ先 

筑波銀行 総合企画部広報室 

℡ 029－859－8111 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 


